
 

Stránka 1 z 2 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU 

DODAVATELE 
podle ust. § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje o zadavateli a o veřejné zakázce:  

 

Název centrálního 

zadavatele 

(dále jen „Zadavatel“) 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Modernizace systému dálkového ovládání měníren PMDP, a.s. 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení s uveřejněním – nadlimitní zakázka 

Zahájení zadávacího 

řízení 
27. 06. 2024 

Evidenční číslo zakázky Z2024-029587 

Lhůta pro podání 

žádostí o účast 

30. 7. 2024 v 10:00 hod 

 

Lhůta pro podání 

předběžných nabídek 

5. 9. 2024 v 10:00 hod 

 

 

 

I. 

Rozhodnutí 

 

Zadavatel zadávacího řízení s názvem Modernizace systému dálkového ovládání měníren 

PMDP, a.s., rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru dodavatele takto: 

 

Vybraný dodavatel je: 

 

Účastník: OHLA ŽS, a.s. 
Sídlo: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 
IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695 

 

II. 

Odůvodnění 

V tomto zadávacím řízení byly ve lhůtě pro podání předběžných nabídek (tj. do 5. 9. 2024, do 

10:00 hodin) podány 2 předběžné nabídky níže uvedených dodavatelů v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro podání předběžných 

nabídek nebyla podána žádná další předběžná nabídka.  

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Hodnotící komise jmenovaná zadavatelem provedla posouzení a hodnocení předběžných 

nabídek spolu s posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka 

s ekonomicky nejvýhodnější předběžnou nabídkou.  

 

Zadavatel využil svého práva dále již o nabídkách nejednat a veřejnou zakázku zadat na 

základě podání předběžné nabídky v souladu s ust. § 61 odst. 8 ZZVZ, neboť si Zadavatel toto 

právo vyhradil v zadávací dokumentaci. 

 

Podle výsledku hodnocení je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou nabídka vybraného 

dodavatele, která splňuje veškeré podmínky zadávacího řízení a požadavky Zadavatele. 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek tvoří přílohu č. 1 tohoto Rozhodnutí.  

 

Příloha č. 1: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

Příloha č. 2: Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

……………………………………………  

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 


		2024-09-25T10:23:22+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2024-09-25T10:23:40+0200
	PMDP Documents Archiving


	



